Camara Mun1e1pa/ d& Mar~ Flon
Protocoiado Sob nº 05J ano

Em Jl.2...J. ..J o I oC

~ i YfNA'@:;"' 1

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 638, DE 15 DE SETEMBRO DE 2006.

ESTABELECE CRlTÉlUOS PARA O PODER
EXECUTIVO ENCAMINH AR OS PROJETOS
DE LEIS E LEIS MUNIC IPAIS À CÂMARA
.VIUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECllA L FLORIAf'\0.
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

Faz saher que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte
Lei:

Art. 1 º Fica estabelecido cri te rios para o Poder Executivo Municipal
encaminhar os Projetos de Leis e Leis Municipais à Câmara Municipal de Marechal
Floriano-ES.

Art. 2° Os critérios a serem estabelecidos serão:

l - Deverá ser encaminhado, juntamente com o Projeto de Lei
impresso e/ou a Lei Municipal impressa. em meio magnético (disquete ou CD) contendo
toda a matéria).

li Após aprovação da matéria. será devolvido em conjunto com o
Autógrafo. o disquete ou CD. encaminhado anteriormente com as devidas alterações ou
correções. se houver.

Ari. 3º Esta Lei entrará cm \·igor na data ele sua publicação.

Art. 4" Revogam-se as d isposiçõcs em comrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

R11a Do\ id \ anal. nº 5<•. Centro. \1n n:chol Floriono l·S - C'H' 29.255·000
Tclcfax: (0 .. )27 3288 1367 (0'* \27 3288 11 11 Cmti il · gabine1c iltciasa1.com br

	2006-638-1-l